

Responsabile: Dott.ssa Maria Pia Motisi E-mail ufficiopersonale@comune.partinico.pa.it Tel 091/8913235/ Fax0918906786

Pag.: 1/4

SETTORE RISORSE UMANE

Copia Albo pretorio
Determinazione R.G. N° 628 del 15-05-18

OGGETTO	Impegno ed affidamento ca all'Economo Comunale.	apitoli di spesa	
Responsabile del Sett	core:D.ssa Maria Pia Motisi		
Responsabile del Pro	cedimento: Mollame Ignazio		
Istruttore del Proced	imento:Lombardo Bartolomeo		
Ufficio Proponente:			
TRASMESSO ALI	L'ALBO PRETORIO IL 🐰 🧟	5 2018	
Settore n° 1 eg. n° 22 del 15	-05-18		
R	EFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.11, comma 1, L.R. 44/91)		
N. Reg. publ	bl.		
retorio, che copia del pre	gretario Generale su conforme dichiarazion sente verbale viene pubblicato il giorno _ o per 15 giorni consecutivi.		
Il Responsabile Albo Pres	torio	IL SEGRETARIO GENERA D.ssa Antonella Spata	



Responsabile: Dott.ssa Maria Pia Motisi E-mail ufficiopersonale@comune.partinico.pa.it Tel 091/8913235/ Fax0918906786

Pag.: 2/4

Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L. R. n. 10/91 propone l'adozione del seguente schema di determinazione di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza.

Premesso che non essendo stato approvato il bilancio di Previsione per l'anno 2017, si opera in regime di Gestione Provvisoria e che quindi necessita assumere impegni di spesa che rientrano negli stanziamenti dell'ultimo Bilancio approvato 2016/2018;

Considerato che per la loro particolare natura le spese minute ed urgenti non possono essere tempestivamente programmate;

Ritenuta la necessità e l'urgenza, al fine di assicurare il puntuale e corretto espletamento dei compiti affidati al Settore Risorse Umane, assegnare all'Economo Comunale i capitoli per la fornitura dei beni e servizi relativi a spese minute;

Per quanto sopra esposto propone la seguente

DETERMINAZIONE

- Impegnare la complessiva somma di € 200,00 al capitolo 1482 del bilancio 2018.
- Dare atto che l'assunzione del superiore impegno è necessario in quanto, ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 267/2000 si tratta di spesa necessaria per non causare disagi e disservizi all'utenza interessata e per il buon funzionamento dell'ufficio stesso.
- 3. Affidare all'Economo Comunale le somme impegnate al punto 1.

Il Responsabile del Procedimento

, Mollame Ignazio

Molleum gr



Responsabile: Dott.ssa Maria Pia Motisi E-mail ufficiopersonale@comune.partinico.pa.it Tel 091/8913235/ Fax0918906786

Pag.: 3/4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la premessa, i cui provvedimenti amministrativi s'intendono ripetuti e trascritti, e che assume motivazione del presente provvedimento;

VISTI:

- l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure d'assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;
- l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure di liquidazione della spesa;
- la Deliberazione di C.C. n. 53 del 24.11.2016 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l'anno 2016;
- la deliberazione della G.M. n. 191 del 06.12.2016 avente per oggetto "Approvazione del Piano esecutivo di Gestione per l'esercizio finanziario 2016, ai sensi dell'art. 169 del D.Lgs. 267/2000";
- la Determinazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Municipale n° 2 del 29.06.2017 con la quale nomina Responsabile del Settore Risorse Umane la d.ssa Maria Pia Motisi.

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta.

Il Responsabile del Settore
D.ssa Maria Pia Motisi



Responsabile: Dott.ssa Maria Pia Motisi E-mail ufficiopersonale@comune.partinico.pa.it Tel 091/8913235/ Fax0918906786

Pag.: 4/4

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

	SITUAZION	E CONTABILE	
Il Responsabile del procedin annotato al numero di seguito		ella L.R. n.10/91 attesta	che il presente impegno è stato
Impegno nº 1261	Cap 1482	Codice_0102103	Bilancio 2018
Impegno nº	Cap	Codice	Bilancio
Impegno n°	Cap	Codice	Bilancio
Impegno n°	Cap	Codice	Bilancio
Impegno nº	Cap	Codice	Bilancio
Partinico Lì,			

Lì,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

(Dr. Giuseppe Misuraca)

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Giuseppe Misuraca F. TO